
 

04 августа 2020  г                            г. Симферополь                                     № 231 

 

 

О принятии движимого имущества из государственной собственности 

Республики Крым в собственность муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым и включении его в состав казны 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 298, Порядком 

формирования казны  муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым (за исключением средств бюджета муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым), управления, учета  

и контроля за ее сохранностью и целевым использованием, утвержденным 

решением 32 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым  

I созыва от 20.01.2016 № 439, учитывая письмо ГКУ «Инвестиционно-

строительное управление Республики Крым» от 13.07.2020 № 009-05/6337, 

районный совет решил: 

 

1. Принять из государственной собственности Республики Крым  

в собственность муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым движимое имущество и включить его в состав казны 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

согласно перечню, прилагается. 

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым 

провести мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.  

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать  

на информационном стенде администрации Симферопольского района 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

22 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



(первый этаж административного здания Симферопольского районного 

совета, расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), 

разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым  

на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.). 

 

Председатель Симферопольского    

районного совета                Г. Шабанова 

 

 

 
  



 

Приложение  

к решению 22 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета 

Республики Крым  II  созыва  

от 04 августа 2020 № 231 

 

Перечень движимого имущества принимаемого из государственной собственности Республики Крым в 

собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым и включении его в состав 

казны муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 
 

 

№ 

п/п 

Наименование и характеристика                                                             

(с указанием марки, модели) 

Единица 

измерени

я 

Количеств

о 

Первоначальна

я балансовая 

стоимость, руб. 

Остаточная 

балансовая 

стоимость, руб. 

1 Cтирально-отжимная машина ВО-30 шт. 1 854 601,37 854 601,37 

2 
Eurolan Коммутационная панель категории 5е, UTP, 19", 1U, 

24хRJ45, 568A/В, черная 27B-U5-24BL 
шт. 1 7 067,92 7 067,92 

3 
Eurolan Коммутационная панель категории 5е, UTP, 19", 1U, 

24хRJ45, 568A/В, черная 27B-U5-24BL 
шт. 1 7 067,92 7 067,92 

4 IP-видеорегистратор 32 канальный TRASSIR DuoStation AF 32 шт. 1 57 989,49 57 989,49 

5 
IP-камера видеонаблюдения уличная в стандартном исполнении 

HIWATCH  DS 1200 
шт. 9 9,00 9,00 

6 Аппарат Ротта с таблицей сивцева шт. 1 3 666,66 3 666,66 

7 АТС Panasonic KX-TEB308RU шт. 1 19 221,65 19 221,65 

8 Бак с крышкой пластик для мусора 35Л Б-35 шт. 6 3 947,10 3 947,10 

9 Батарея аккумуляторная: АКБ-7 12В/7 А/ч шт. 1 499,88 499,88 

10 Блок вызова DP300-TDC22 шт. 6 50 378,16 50 378,16 

11 Ванна детская Мила шт. 2 1 179,72 1 179,72 



12 Ванна моечная 1 секционная с бортом ВМ1-5/6(850) (гл.300) шт. 1 8 968,73 8 968,73 

13 Ванна моечная 1 секционная с бортом ВМ1-6/6(850) (гл.300) шт. 1 9 045,57 9 045,57 

14 Ванна моечная 1 секционная с бортом ВМ1-6/7(850) (гл.300) шт. 2 19 574,02 19 574,02 

15 Ванна моечная 2х секционная с бортом ВМ2-10/6(850) (гл.300) шт. 4 58 151,00 58 151,00 

16 Ванна моечная 2х секционная с бортом ВМ2-12/6(850) (гл.400) шт. 1 18 387,77 18 387,77 

17 
Ванна моечная, цельнотянутая ВМЦ2-10/6-443Б, Stillag 

1000х600х850 
шт. 12 549 246,12 549 246,12 

18 Вводно-распределительное устройство ВРУ-1-42-01-У2 IP54 AL шт. 1 52 002,16 52 002,16 

19 Весы медицинские ВЭМ 150 Масса К шт. 1 12 029,48 12 029,48 

20 
Водогрейная котельная RS-P500 DUAL с комплектом КИП 

регулятор «Овен» ТРМ-32 и емкостью запаса воды 
шт. 1 10 456 428,79 10 456 428,79 

21 ВРУ 1-11-10 с ВР-IP31-УХЛ4-002 Узола (1700х800х450) шт. 1 37 755,65 37 755,65 

22 Газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-RG/2MB шт. 1 71 397,89 71 397,89 

23 Детский песочный комплекс "Ромашка" шт. 2 314 230,82 314 230,82 

24 
Детский спортивный комплекс Alpinistik AMASTER-10 (лесенка 

настенная 
шт. 3 12 129,27 12 129,27 

25 
Детский спортивный комплекс Alpinistik AMASTER-10 (лесенка 

настенная 
шт. 3 12 129,27 12 129,27 

26 Диван Лягушка шт. 5 136 492,45 136 492,45 

27 Диван Лягушка шт. 3 83 413,83 83 413,83 

28 Дуга для подлезания (фанера), высота 50см шт. 4 9 060,52 9 060,52 

29 Емкость 40л с крышкой прозрачный шт. 12 11 657,76 11 657,76 

30 Емкость-илонакопитель ЛОС-ЕМ-7С/2,0-3,5 шт. 1 368 801,46 368 801,46 

31 Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П шт. 3 83 041,50 83 041,50 

32 Интерактивный комплекс "Логопедическая шхуна" шт. 1 482 281,62 482 281,62 

33 Интерактивный логопедический стол шт. 1 407 206,19 407 206,19 

34 Интерьерное цифровое пианино Yamaha CLP-545B шт. 1 212 978,47 212 978,47 

35 Каток гладильный ЛГ-14 шт. 1 254 624,49 254 624,49 



36 Коммутатор ELTIS КМ300-4.2 шт. 1 1 477,87 1 477,87 

37 

Комплект, состоящий из интерактивной доски Triumph Board 

Multi Touch New 78'', проектора Optoma W305ST и настенного 

крепления для проектора Wise WTH140. 

шт. 6 868 357,98 868 357,98 

38 Контроллер двухпроводной линии связи, марка "С2000-КДЛ" шт. 1 2 743,11 2 743,11 

39 
Котел опрокидывающийся КПЭМ-250 О без миксера (250л, 

пар.рубашка, программн.управление) 
шт. 1 363 421,60 363 421,60 

40 Кровать детская одноярусная Размер: 1400х600 шт. 229 575 280,06 575 280,06 

41 Кушетка смотровая Горское КМС шт. 1 4 709,76 4 709,76 

42 Ларь для хранения белья ЛБ шт. 6 81 115,74 81 115,74 

43 
Лифт пассажирский электрический; грузоподъѐмность – 630кг; 

скорость - 1м/c(1689 кг) 
шт. 1 1 713 553,49 1 713 553,49 

44 
Машина картофелеочистительная кухонная МКК-300-01 (с 

подставкой и мезгосборником) АБАТ 
шт. 1 65 625,84 65 625,84 

45 Машина кухонная овощерезательная МКО-50 шт. 1 54 784,27 54 784,27 

46 Машина сушильная ВС-15 шт. 1 237 774,96 237 774,96 

47 Машина УКМ-П шт. 1 198 673,33 198 673,33 

48 Миксер планетарный B-10 220V (PYHL) B-10 220V шт. 1 34 831,26 34 831,26 

49 Моноблок MM 218 SF шт. 1 74 045,28 74 045,28 

50 Музыкальный центр BBK AMS 110 BT черно/темно-синий шт. 1 11 643,40 11 643,40 

51 Мясорубка МЭП-300 шт. 3 170 926,92 170 926,92 

52 Накопительная емкость ЛОС-ЁМ-50С/2,4-11,6/1,7 шт. 1 1 236 219,02 1 236 219,02 

53 Наружная дымовая труба ROSSEN шт. 1 108 668,59 108 668,59 

54 Настенный интерактивный модуль "Говорящее облачко" шт. 2 747 678,62 747 678,62 

55 Настольно-сверлильный станок Р-175М шт. 1 172 179,14 172 179,14 

56 Облучатель бактерицидный Ультрамедтех ОБН-150 шт. 4 21 246,64 21 246,64 

57 
Облучатель-рециркулятор бактерицидный РБ-07-Я-ФП (2 лампы 

TUV-15 W) 
шт. 12 166 679,40 166 679,40 

58 Овоскоп ОН-10 шт. 1 3 575,43 3 575,43 



59 Оповещатель световой МОЛНИЯ-12(24) шт. 25 8 417,00 8 417,00 

60 Пароконвектомат ПКА 10-1/1 ПМ2 шт. 2 495 711,28 495 711,28 

61 Печь СВЧ AIRHOT WP900 шт. 1 12 747,31 12 747,31 

62 Плита эл. 4-х конфор. ЭП-4ЖШ стандарт.духовка /лицо нерж/ шт. 1 68 393,87 68 393,87 

63 Плита эл. 4-х конфор. ЭП-4П (0,12 конфорки) без духовки шт. 1 47 979,51 47 979,51 

64 Подставка под оборудование ПЭО-4/4(400) шт. 1 3 103,06 3 103,06 

65 
Подставка под оборудование с 5-ю направляющими под 

гастроѐмкости ПЭО-8,4/7(650)5GN 1/1 
шт. 1 14 433,40 14 433,40 

66 Подтоварник кухонный Abat ПК-6-2 шт. 3 28 998,60 28 998,60 

67 Подъемник грузоподъѐмность – 50кг; скорость - 0,4 м/c шт. 1 699 799,85 699 799,85 

68 Пожарная емкость ЛОС-Ем-85 шт. 2 8 516 735,44 8 516 735,44 

69 
Полка TWT, перфорированная, стационарная, 1U, глубина 600 

мм, нагрузка до 100 кг, для шкафов 
шт. 1 1 768,22 1 768,22 

70 Полка для крышек ПК-6/3,5(300) (AISI201) шт. 1 8 128,39 8 128,39 

71 Полка кухонная Abat ПСТ-3 шт. 12 297 894,72 297 894,72 

72 
Полка навесная 2-х ярусная, закрытая, двери купе ПН2ДК-

12/4(600) 
шт. 5 74 968,10 74 968,10 

73 
Полка навесная 2-х ярусная, закрытая, двери купе ПН2ДК-

15/3(600) 
шт. 1 14 993,62 14 993,62 

74 Полка ПКД-600 для разделочных досок шт. 5 35 232,05 35 232,05 

75 Пульт консьержа SC303-D1 шт. 1 6 622,75 6 622,75 

76 
Пульт контроля и управления охранно-пожарный, марка 

"С2000-М" 
шт. 1 6 856,53 6 856,53 

77 Пункт распределительный, тип: ПР 11-3077-21У3 шт. 1 30 589,50 30 589,50 

78 Ростомер Р-Сс-МСК (МСК-233) шт. 1 10 714,95 10 714,95 

79 
Сенсорный образовательный комплекс для детей ("Зебрано" - 6 

шт. Солнышко - 4 ш., Яблоко - 4 шт., Автобус-6 шт.) 
шт. 21 7 133 864,85 7 133 864,85 

80 
Система автоматической пожарной сигнализации и оповещения 

и управления эвакуацией 
шт. 1 40 910,89 40 910,89 



81 Система вентиляции П1, В1 шт. 2 283 621,16 283 621,16 

82 Система вентиляции П2, В2 шт. 7 260 944,53 260 944,53 

83 Система вентиляции П3, В3 шт. 7 238 385,98 238 385,98 

84 Система видеонаблюдения шт. 1 46 991,03 46 991,03 

85 Система диспетчеризации шт. 1 2 593,28 2 593,28 

86 Система дымоудаления ВД1 шт. 1 296 180,89 296 180,89 

87 Система дымоудаления ВД2 шт. 1 261 314,04 261 314,04 

88 Система дымоудаления ВП1,ВП2, ВП3 шт. 6 332 218,74 332 218,74 

89 Система ИТП шт. 1 69 922,84 69 922,84 

90 Система контроля доступа шт. 1 21 241,91 21 241,91 

91 Система охранной сигнализации шт. 1 4 065,46 4 065,46 

92 Скамья гимнастическая клееная с фанер. ножками 2,5м шт. 3 23 031,96 23 031,96 

93 Скамья гимнастическая клееная с фанер. ножками 2,5м шт. 3 23 031,96 23 031,96 

94 
Сковорода электр. ЭСК-90-0,47-70 вся нерж. (с цельнотянутой 

чашей) 
шт. 1 104 955,15 104 955,15 

95 Слайсер ЛР-250 шт. 1 27 795,79 27 795,79 

96 Смягчитель воды DVA 12 л шт. 2 13 840,18 13 840,18 

97 Стандартный узел ввода УВ-С-065-С-V3-P-0125 шт. 1 440 176,74 440 176,74 

98 Стандартный узел смешивания АУУ-С-020-020-С-5 V2 шт. 1 411 800,63 411 800,63 

99 Стандартный узел смешивания АУУ-С-032-032-С-5 V2 шт. 1 431 123,00 431 123,00 

100 Стандартный узел смешивания АУУ-С-065-065-С-5 V2  шт. 1 550 719,25 550 719,25 

101 Станок точильно-шлифовальный ТШ-1.10 (ТШ1) шт. 1 90 677,39 90 677,39 

102 Станция биологической очистки ЛОС-БИО-25 шт. 1 2 442 589,89 2 442 589,89 

103 Стеллаж "Кораблик" 2100х350х1600 шт. 1 10 709,70 10 709,70 

104 Стеллаж для чистого белья СН-500 шт. 7 156 509,85 156 509,85 

105 Стеллаж кухонный СК-12/5(1800) (4 полки) шт. 4 67 927,00 67 927,00 

106 Стеллаж кухонный СК-12/6(1800) (4 полки) шт. 1 18 074,72 18 074,72 

107 Стеллаж полочный СТ-031 шт. 1 6 111,65 6 111,65 

108 Стеллаж складской серии СТ-150 1000х500х2000 шт. 1 4 899,02 4 899,02 



109 Стерилизатор воздушный с охлаждением ГП-20 СПУ шт. 1 24 279,06 24 279,06 

110 Стойка для пособий шт. 2 6 568,66 6 568,66 

111 
Стойки для прыжк в выс  детск, выс  60 см, диам основан стоек 

25 см. фанера 
шт. 4 6 968,68 6 968,68 

112 Стол для белья С-1260 шт. 2 22 357,50 22 357,50 

113 Стол для ингаляции 2-х местный шт. 1 6 377,09 6 377,09 

114 
Стол кондитерский с дубовой столешницей и полкой СПКП-

14/7(850) (AISI201) 
шт. 1 25 604,42 25 604,42 

115 Стол производственный Cryspi СРПН Э1 СП 600х500х850 шт. 1 14 403,75 14 403,75 

116 Стол производственный без борта с полкой СПП-18/6(850) шт. 4 50 813,48 50 813,48 

117 Стол производственный без борта с полкой СПП-18/7(850) шт. 8 126 627,20 126 627,20 

118 Стол производственный с бортом и полкой СПБП-12/6(850) шт. 6 65 971,92 65 971,92 

119 Стол производственный с бортом и полкой СПБП-15/6(850) шт. 3 38 785,71 38 785,71 

120 Стол производственный с бортом и полкой СПБП-8/6(850) шт. 12 104 395,20 104 395,20 

121 Стол производственный с бортом и полкой СПБП-9,5/6(850) шт. 3 31 091,19 31 091,19 

122 
Стол тумба с бортом, двумя полками, двери купе СТБ2ПДК-

15/6(850) 
шт. 1 28 372,50 28 372,50 

123 Стол швейный Комфорт NEXT шт. 1 25 902,91 25 902,91 

124 Столик инструментальный Ратон-МедТех СИ-07 шт. 1 6 432,74 6 432,74 

125 Столик манипуляционный СМ548 МСК 548 шт. 1 8 146,92 8 146,92 

126 
Стул антистатический TRESTON X10PU ESD (табурет для 

верстака) 
шт. 1 19 681,45 19 681,45 

127 Стул детский 0 ростовая группа шт. 22 22 230,34 22 230,34 

128 Стул детский венский мягкий (0,1,2,3,4 гр. роста) шт. 7 6 416,76 6 416,76 

129 Стул детский нерегулируемый ростовая группа 1-3 шт. 56 44 208,64 44 208,64 

130 Стул детский регулируемый ростовая группа 1-3 шт. 243 245 541,78 245 541,78 

131 
Стул для пианино/фортепиано с регулируемой высотой 

поворотный 
шт. 1 4 044,16 4 044,16 

132 Тележка грузовая ТГ-6-1 шт. 1 18 684,33 18 684,33 



133 Тележка для белья ТС-200 шт. 2 28 838,22 28 838,22 

134 Тестомес DH-30B-A, 380V DH-30B-A шт. 1 54 218,58 54 218,58 

135 Установка пожаротушения Grundfos Hydro MX 1/1 CR10-4 шт. 1 1 162 214,63 1 162 214,63 

136 Х/камера KXH-5,88 (2560*1360*2200) 80мм шт. 1 90 038,45 90 038,45 

137 Холодильник Pozis RK-139 шт. 1 27 735,40 27 735,40 

138 Холодильник фармацевтический ХФ-400-3 "Позис" шт. 2 107 492,52 107 492,52 

139 Холодильный шкаф DM 105 S шт. 1 44 508,45 44 508,45 

140 Холодльник "POZIS-СВИЯГА-513-5" C белый шт. 1 17 904,47 17 904,47 

141 Часовая станция, модель ЧС-2-06 шт. 1 11 533,24 11 533,24 

142 Швейная машина с оверлоком Brother INNOV-IS 650 (NV 650) шт. 1 85 389,90 85 389,90 

143 Ширма медицинская ШМ МСК-3302 шт. 2 5 802,84 5 802,84 

144 
Шкаф (устройство) автоматического ввода резерва АВР, током: 

100А 
шт. 1 77 066,90 77 066,90 

145 Шкаф для горшков 1500х330х1200 шт. 4 26 419,48 26 419,48 

146 Шкаф для хлеба в лотках ШХЛ-8,1/4,8(1700)(7 уровней) шт. 1 25 697,83 25 697,83 

147 Шкаф медицинский МД 1 1760/SG шт. 1 13 769,07 13 769,07 

148 Шкаф медицинский ШМ-5 Диакомс шт. 1 26 377,54 26 377,54 

149 Шкаф расстоечный ШРТ-4-02 шт. 1 40 482,71 40 482,71 

150 Шкаф холод. ШХн-0,5 (краш.) Сапфир шт. 1 56 514,30 56 514,30 

151 
Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш. (700*690*2050) 

среднетемпературный 
шт. 8 395 830,96 395 830,96 

152 Электронные часы Р-100b-R шт. 22 95 452,94 95 452,94 

153 
IP-камера видеонаблюдения уличная в стандартном исполнении 

HIWATCH  DS 1453  
шт. 16 16,00 16,00 

154 Телевизор  SUPRA STV-LC40ST2000F шт. 1 1,00 1,00 

155 АКБ емкость 7Ач шт. 1 1,00 1,00 

156 Беспроводные клавиатура и мышь шт. 1 1,00 1,00 

157 Верстак С инструментальной тумбой. 1000*700*820. шт. 2 2,00 2,00 

158 Верстак С инструментальной тумбой. 1000*700*820. шт. 1 1,00 1,00 



159 Весы  Базар-2, МТ15 ВДА (1/2 340*230) шт. 2 2,00 2,00 

160 Видеодомофон Tor-neT шт. 12 12,00 12,00 

161 Нагреватель водяной канальный 50*30  WHEIL шт. 1 1,00 1,00 

162 Нагреватель водяной HW2. WHEIL шт. 1 1,00 1,00 

163 Нагреватель водяной 2 рядный. WHEIL  шт. 1 1,00 1,00 

164 
Прямоугольный клапан 80*50 с приводом Belimo, LM230A-TP. 

WHEIL 
шт. 1 1,00 1,00 

165 
Прямоугольный клапан 80*50 с приводом LUFBERG DA05S220 

WHEIL 
шт. 1 1,00 1,00 

166 Гимнастическая скамейка 2000*230*300 ножки деревянные шт. 5 5,00 5,00 

167 Дифманометр Atlant Delta15|l. шт. 1 1,00 1,00 

168 Доска гладильная Nika 10 шт. 1 1,00 1,00 

169 Зонт вентиляционный Abat 2250*900*450 шт. 2 2,00 2,00 

170 Зонт вытяжной 2000*1200*400  шт. 1 1,00 1,00 

171 
Качалка- мостик деревянная, неокрашенная в цвет радуги. 

Размер 1500*400*620. 
шт. 3 3,00 3,00 

172 Кнопка выхода Matrix-II шт. 17 17,00 17,00 

173 Коммутатор 8 портовый RVI шт. 4 4,00 4,00 

174 
Комплект: Счетчик газаультразвуковой 1R-A1-G65-1; блок 

коррекцииобъема газа Флоугаз 1ExibllCT4X. 
шт. 1 1,00 1,00 

175 Компьютерный LCD монитор 24” Acer Разрешение -1920×1080 шт. 1 1,00 1,00 

176 Кровать детская одноярусная 1430*1200 шт. 30 30,00 30,00 

177 Медицинская кровать  1900*800*750 мм шт. 1 1,00 1,00 

178  Сиcтема телеметрии ББТ-1. шт. 1 1,00 1,00 

179 Стол 1200*600*750 ЛДСП, с приставной тумбой 450*440*590 шт. 2 2,00 2,00 

180 Стол 1200*600*750 ЛДСП, с приставной тумбой 450*440*590.  шт. 3 3,00 3,00 

181 Рекуператор пластинчатый 50-30 RX/C. шт. 1 1,00 1,00 

182 Рекуператор пластинчатый 60-30 RX/C. шт. 1 1,00 1,00 

183 Рекуператор пластинчатый 80-50 RX/C шт. 1 1,00 1,00 



184 
Скамья (банкетка 5-ти местная из ЛДСП (бук)  995*255*250, без 

металлических ножек. 
шт. 52 52,00 52,00 

185 
Стеллаж металлический для спортивного инвентаря 190*123*50 

см 
шт. 6 6,00 6,00 

186 Стол 1200*600*750 ЛДСП, с приставной тумбой 450*440*590 шт. 30 30,00 30,00 

187 Стол детский 1100*500 шт. 16 16,00 16,00 

188 Стол детский 1100*500 шт. 68 68,00 68,00 

189 Стол детский 1100*500 шт. 52 52,00 52,00 

190 Планшет (настольный) для рисования песком шт. 6 6,00 6,00 

191 Стол подоконный ленточный  4500*500*600 шт. 2 2,00 2,00 

192 Стул ИЗО черный ткань шт. 38 38,00 38,00 

193 Стул мягкий Палермо Д-2/Д-2 90x40x54 см шт. 2 2,00 2,00 

194 Сушильный шкаф KIDBOX 5 шт. 12 12,00 12,00 

195 Тележка 800*500*850 мм шт. 2 2,00 2,00 

196 Тележка 1000*550*850 мм шт. 1 1,00 1,00 

197 Тележка 1000*550*850 мм шт. 12 12,00 12,00 

198 Тумба прикроватная ЛДСП (бук) 445*445*560 шт. 1 1,00 1,00 

199 
Установка повышения давления Grundfos Hydro Multi-E 2 CRES-

04 U1 
шт. 1 1,00 1,00 

200 Фильтр WHEIL  50*30 EG/4 шт. 2 2,00 2,00 

201 Шведская стенка 770*140*2590 (сосна) шт. 8 8,00 8,00 

202 Шкаф ЛДСП 800*560*1800  шт. 1 1,00 1,00 

203 
Шкаф металлический двухсекционный окрашенный. ШМ 

22(500)  600*500*1850. 
шт. 1 1,00 1,00 

204 
Шкаф металлический двухсекционный окрашенный. ШМ 

22(500)  600*500*1850. 
шт. 10 10,00 10,00 

205 Шкаф 430х560х1810 (белый-медицинский) шт. 2 2,00 2,00 

206 Шкаф  ЛДСБ (бук) 830*160*600. шт. 39 39,00 39,00 

207 Шкаф ЛДСБ (бук) 820*170*1300. шт. 19 19,00 19,00 



208 Шкаф ШМ шт. 14 14,00 14,00 

209 Шкаф ЛДСП 1330*450*1360 шт. 16 16,00 16,00 

210 Шкаф контрольно-пусковой торговой марки Рубеж.  шт. 2 2,00 2,00 

211 Шкаф контрольно-пусковой торговой марки Рубеж.  шт. 2 2,00 2,00 

212 Шкаф ЛДСП (желтый, оранжевый) 1450*320*1300 шт. 52 52,00 52,00 

213 Шкаф настенный ШТН-12U 600x450 шт. 1 1,00 1,00 

214 Шкаф ЛДСП 133*430*2025 шт. 2 2,00 2,00 

215 Шкаф ЛДСП (бук) 770*580*2000 шт. 12 12,00 12,00 

216 
Шкаф металлический двухсекционный окрашенный. ШМ 

22(500)  500*500*1850. 
шт. 14 14,00 14,00 

217 Шкаф серии ШМ шт. 10 10,00 10,00 

218 Шкаф ЛДСП (желтый, оранжевый) 1450*320*1300 шт. 52 52,00 52,00 

219 Шкаф серии ШМ. шт. 1 1,00 1,00 

220 Шкаф 840*420*1830. шт. 9 9,00 9,00 

Итого:   1647 49 150 074,86       49 150 074,86    

 

 

 

Глава администрации                                                                                                                                                Д.С. Алексанов  


